
ISO 4034 / DIN 555, Sechskantmutter, M 8, PA

Artikel-Nr.
5505558

Gewicht in kg
0,001

Zolltarifnummer
39269097

Material
Polyamid

Güte
PA

Beschichtung
blank

Durchmesser
8 mm

Produktdetails

Ausführung g, mit metrischem Gewinde.

Material Polyamid

Kraftangriff Typ Außensechskant

Höhe h 6.5 mm

Norm DIN 555

Durchmesser 8 mm

Güte PA

Kraftangriff s SW 13

Beschichtung blank

Durchmesser d 8 mm

Eigenschaften
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ähnl. DIN 34814

Hinweise

Norm wurde zurückgezogen. DIN entspricht ISO 4034. Geänderte SW bei ISO. M 10 und M 12 werden nur nach DIN geliefert.

Artikelvarianten

Beschichtung blank

Durchmesser (mm)

3 •

4 •

5 •

6 •

8 •

10 •

12 •

16 •
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